
Волгоградская область 
наименование субъекта Российской Федерации 

Гмелинское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Гмелинская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

 

РЕШЕНИЕ 

от «14 » марта  2023 г.                                                                              №  3/9 

О предложении кандидатур для назначения                                                                   

в состав участковой избирательной комиссии                                                

избирательного участка № 3805 

    В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановления 

территориальной избирательной комиссии по Старополтавскому району 

Волгоградской области от « 21»февраля 2023 года №42/186-5 «Об 

участковых избирательных комиссиях нового состава, подлежащих 

формированию на территории Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области в 2023 году»   Гмелинская сельская Дума  решила: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии по 

Старополтавскому району Волгоградской области для назначения в  составов 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3805 

Старополтавского района Волгоградской области кандидатуры :                          

           1).Кандауровой Людмилы Петровны 30.05.1977 года рождения, 

образование среденее специальное, место работы  ГКУ СО                                         

«Старополтавский ЦСОН» социальный работник 

            2).Акчурину Людмилу Ивановну 18.11.1985г.р., образование : 

среднее, место работы ИП Акчурина.  
                   

2. Поручить  специалисту администрации Задерейко О.Е. 

подготовить необходимые документы по предложению кандидатуры 

(кандидатур) в составов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3805 Старополтавского района Волгоградской 

области и предоставить их в территориальную избирательную комиссию 

по Старополтавскому району Волгоградской области в срок до                              

15 марта 2023г. 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Глава Гмелинского 

сельского поселения                                М.П.Бутенин 


